建设项目环境影响报告表
（生态影响类）
（送审稿）
项目名称： 枣园-兴尔泰 110kV线路工程
建设单位（盖章）：宁夏中宁工业园区管理委员会
编制日期： 二〇二一年九月
中华人民共和国生态环境部制
- 1 -

OPGW光纤复合
外径（mm） 13.2
承载截面（mm2） 97.6
计算重量（kg/km） ≤479
计算标称抗拉强度(RTS)（kN） ≥63
20°C最大直流电阻（Ω/km） ≤0.449
允许短路电流容量（kA2•S） ≥75.2
短路电流(0.25S，20°C～200°C)（kA） ≥17.2
4、杆塔与基础
⑴杆塔
新建铁塔共22基，其中双回路直线塔7基，双回路耐张塔11基，单回路耐张塔
4基。具体杆塔塔型详见表7，杆塔示意图见图9。
13
表 7 项目杆塔塔型一览表
序号 塔型 呼高（m） 基数 备注
1 1E4-SZ1-24 24 6 角钢塔
2 1E4-SJ1-24 24 2 角钢塔
3 1E4-SJ2-21 21 1 角钢塔
4 1E4-SJ3-24 24 1 角钢塔
5 1E4-SJ4-18 18 1 角钢塔
6 1E4-SJ4-24 24 1 角钢塔
7 1E4-SDJ-15 15 2 角钢塔
8 1E4-SDJ-18 18 1 角钢塔
9 1E4-SDJ-24 24 2 角钢塔
10 1B3-DJ-15 15 5 角钢塔
11 合计 -- 22 --
⑵基础
本工程铁塔大部分采用台阶基础，基础底板下设C15垫层。铁塔基础钢筋采